עם זאת, יש לייחס משקל למתן גזר הדין וגזירת
קרי היתרה, כאשר הפיקדון סכום במחצית להסתפק שמצאתי ומכאן ובריח, סורג מאחורי שלא הנאשם של עונשו

העונש. ריצוי תום לאחר לנאשם תושב הקנס, קיזוז לאחר המחצית

זכות ערעור לבית משפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ט"ז אלול תשפ"ב, 12 ספטמבר 2022, בהעדר הצדדים.